СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	 10 августа 2022 года № 86

	О принятии в муниципальную собственность муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области объектов недвижимого имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Оренбургский район

В соответствии со статьями 130, 132 Конституции РФ, со статьями 50, 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, утвержденного Советом депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области то 19 декабря 2019 года №218, на основании решения Совета депутатов Оренбургского района Оренбургской области от 19 июля 2022 №204 «О передаче объекта недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Оренбургский район, в муниципальную собственность муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района», Устава муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет решил:
1. Утвердить «Перечень муниципального имущества муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение  подлежит обнародованию и размещению в сети Интернет на сайте: ппокровка.рф.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

председатель Совета депутатов                                                        М.В Кабанов
Разослано: в администрацию МО Подгородне-Покровский сельсовет, прокуроре района, в дело
Приложение

                   к решению Совета депутатов

муниципального образования

Подгородне-Покровский сельсовет

                                                                          Оренбургского района

                                                                          Оренбургской области

                  от 10 августа 2022 года № 86
Перечень недвижимого имущества, передаваемого в собственность муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
	Наименование имущества
	Местоположение имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	сооружение (котельная)
	Оренбургская область,

Оренбургский район,

 с/с Подгородне-Покровский

с. Подгородняя Покровка

пер. Алмазный уч.744-745
	кадастровый номер 56:21:1801002:4620

	сооружение (система

газоснабжения)
	Оренбургская область,

 Оренбургский район,

с/с Подгородне-Покровский с. Подгородняя Покровка

пер. Алмазный
	кадастровый номер 56:21:1801002:4623

	сооружение (система

водоснабжения)
	Оренбургская область,

 Оренбургский район,

с/с Подгородне-Покровский с. Подгородняя Покровка

пер. Алмазный
	кадастровый номер 56:21:1801002:4622

	сооружение (тепловые сети)
	Оренбургская область,

 Оренбургский район,

с/с Подгородне-Покровский с. Подгородняя Покровка

пер. Алмазный
	кадастровый номер 56:21:1801002:4617

_______________________________________